
 
Ano III – Nº 127 – São José do Goiabal, segunda-feira, 24 de junho de 2024 

 

Aviso de Licitação. Proc. Licitatório: 043/2024. 

Pregão presencial: 007/2024 Objeto: 

Contratação de empresa especializada para 

aquisição / fornecimento de ALIMENTAÇÃO 

PRONTA ACONDICIONADA EM 

EMBALAGENS TIPO “MARMITEX”, conforme 

necessidade da Administração e 

especificações constantes no Termo de 

Referência.  Edital à disposição – 

www.saojosedogoiabal.mg.gov.br São José do 

Goiabal, 24 de junho 2024. 

 

PROCURAÇÃO 

Outorgante: Prefeitura Municipal de São José do 

Goiabal, inscrita no CNPJ/MF nº 18.402.552/0001-

91 com sede na Praça Cônego João Pio, 30 – 

Centro – São José do Goiabal-MG, neste ato 

representada pelo Prefeito Municipal Sr. JOSÉ 

ROBERTO GARIFF GUIMARÃES, portador do 

CPF nº 533.299.026-04 e RG nº M-1.853.718. 

Outorgado: CLAUDINEY LUCIANO DA CRUZ 

servidor público Municipal, portador do CPF nº 

993.327.366-34. 

Objeto: A presente Procuração tem por objeto a 

autorização para que o Outorgado possa realizar a 

retirada de bens móveis doados para a Prefeitura 

Municipal de São José do Goiabal-MG, conforme 

relação encaminhada em anexo e os termos de 

doação emitidos, através do Processo SEI de 

número 10.680.000266/2024-80. 

Local da Retirada: Rua Tupinambás, nº 19 - 

Centro, Belo Horizonte - Minas Gerais. 

Contatos no Local da Retirada: José Marcos - 

Telefone: (31) 99806-9555 ou Evamar - Telefone: 

(31) 97542-9398. 

Validade: Esta procuração é válida até a conclusão 

da retirada dos bens móveis doados, conforme 

informado e conforme necessidade de desocupação 

do espaço doador. 

 

 

 

 

Autorização: O Outorgado está autorizado a tomar 

todas as providências necessárias para a retirada 

dos bens, incluindo, mas não se limitando, a assinar 

recibos e demais documentos que se fizerem 

necessários para a efetivação do presente mandato. 

A presente Procuração encontra-se publicada no 

Diário Oficial do Município. 

São José do Goiabal, 24 de junho de 2024. 

JOSÉ ROBERTO GARIFF GUIMARÃES 

PREFEITO DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL 

CLAUDINEY LUCIANO DA CRUZ 

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL – 

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL 

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 28D9-F43E-8219-8807.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z 

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a 

M
or

ae
s.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 2
8D

9-
F4

3E
-8

21
9-

88
07

.

http://www.saojosedogoiabal.mg.gov.br/


PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/28D9-F43E-8219-8807 ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: 28D9-F43E-8219-8807

Hash do Documento 

E3A40E3A9EF7D122ED6AA2DE532F2525F2EFBC1E5B2306CD161BBDB2C4B61E1E

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 24/06/2024 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 24/06/2024 

08:58 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


